МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от 28.09.2018г № 12841

город Усть-Лабинск

Об итогах муниципального конкурса методических материалов
« Формула успеха»

В соответствии с приказом МБУ «ЦРО» от 31.08.2018г. № 114-П
проведен муниципальный конкурс методических материалов «Формула успеха»

На конкурс представлены методические материалы из ДОУ №
2,4,5,8,10,12,15,16,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,35,39,41,50,«Детство без границ»
в номинациях: «Есть идея»; «Музыка нас связала»; «Движение - жизнь»;
«Игровой калейдоскоп».

Жюри конкурса отмечает, значительное увеличение активно-действенного
отношения к саморазвитию воспитателей дошкольных образовательных
организаций.

Жюри конкурса на основе критериев провело оценку представленных на
муниципальный конкурс материалов и подвело итоги.

На основании выше изложенного приказываю:
1 .Утвердить решение жюри конкурса (приложение №1).
2.Методиетам МБУ «ЦРО» довести до сведения ^руководителей результаты
участия педагогов ДОУ в муниципальном конкурсе методических материалов
«Формула успеха»
3.Контроль исполнения приказа возложить на Севастьянову С.В., заместителя
директора МБУ «ЦРО».

Директор МБУ «ЦРО» Ю.В. Езубова

Ефремова С.Л.
4-19-52

Приложение №1
к приказу МБУ «ЦРО»

от 28.09.2018г №128-П

№
П\П

Ф.И.О педагога №
ДОУ, номинация

Название работы Статус

Номинация «Есть идея»
1. Коробкина Е.С.

Сердюкова А.В.
Попова Т.Г.

2 Партнёрское взаимодействие
детей и взрослых в ходе
организации проведения
культурных практик

победитель

2.
Черемных Л. В.

.16 Использование игр на
развитие фонематического
слуха

призёр

3. Лобанова О.В. 28 Длительная образовательная
игра «Строим дом дружбы»

призёр

4.
Попова Е.В.

16 Знакомство с буквами призёр

5.

Фоменко С.М.

23 Развитие творческих
способностей дошкольников
через нетрадиционные
техники рисования

лауреат

6.

Понедельникова Н.И.

24 Информационно-
коммуникативных
технологий в воспитательно-
образовательном процессе
ДОУ

лауреат

7.
ГлЭзова Е.Ф.

25 Нетрадиционные техники
рисования

участник

8.

Рядун А. А.

10 Использование
исследовательской
деятельности в дошкольном
образовании

призёр

9.

Новикова Е.С.

МБОУ НОШ Детство без
границ

Прогулка как средство
развития познавательного
интереса у старших
дошкольников

призёр

10.
Чурилова A.M. 1

8 Путешествие по
математическим сказкам

лауреат

11. Назарова И.И.
Понамарёва С.А.

41 Занимательные игры с
блоками Дьенеша

лауреат

12.
Клементьева О.Н.
Дьяченко Н.Н.

4 Кейс-технология как форма
работы с детьми
дошкольного возраста

победитель

13.
Любомирская Ю.С.

4 Применение шкал ECERS-R
для развития
образовательной среды
дошкольной группы

лауреат

14. Мельникова Л.И. 5 В мире дошкольного детства победитель
15. Ким Ж. И. 15 Обучение грамоте детей

старшего дошкольного
участник